PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2022 г. №18

О внесении изменений в постановление
Администрации Мяконькского сельского
поселения       «Об утверждении
муниципальной программы Мяконькского
сельского поселения «Организация системы
 обращения с отходами, в том числе с
твердыми коммунальными отходами, на
территории Мяконькского сельского поселения»
от 10.03.2022г. №10 .
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 апреля 2017 года № 176 «О Стратегии экологической безопасности Российской Федерации на период до 2025 года», Постановлением администрации Октябрьского муниципального района Челябинской области от 08.02.2021 г.  № 89, в целях реализации основных задач в сфере обеспечения экологической безопасности
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести в муниципальную программу Мяконькского сельского поселения «Организация системы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Мяконькского сельского поселения», утверждённую постановлением Администрации Мяконькского сельского поселения от 10.03.2022 г № 10, следующие изменения:

1) в паспорте программы в строке «Объём бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «18,00» тыс.руб., заменить цифрами «871,48» тыс.руб.,  цифры «6,00» тыс.руб., заменить цифрами «859,48» тыс.руб.,

2) в разделе 3 программы цифры «6,00» тыс.руб., заменить цифрами «859,48» тыс.руб.
3) раздел 6 заменить цифры  «18,00»тыс.руб., заменить цифрами  «871,48» тыс. руб., цифры «6,00»тыс. руб., заменить цифрами  «859,48»тыс. руб.
Глава Мяконькского сельского поселения                                Е.М.Мотовилов

PAGE
2